ofcześnie, a władze tameczne przystąpią bez dalszej zwłoki czasu do oddania przynależnego im spadku, bądź ruchomego, bądź nieruchomości, bądź też w summach pieniężnych innym osobom, które do tego prawa swe udowodnią.

Suwałki, dnia 15. (3) Lutego 1839. roku. Nr. 1,036. 90.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Na zasadzie Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 28. (16) Stycznia r. b. Nr. 1117 podaje do powszechnej wiadomości, iż na dwunastoletnie wydzierżawienie realności od donacyi dóbr Wisztyniec odpadłych, poczynając od dnia 1. Czerwca (20 Maja) r. b. 1839. odbywać się będzie w dniu 11. Kwietnia (30 Marca) r. b. głośna licytacja w biurze Rządu Gubernialnego w Suwałkach w sali posiedzeń od godziny 12. z południa poczynając, pod warunkami ogólnymi do wydzierżawienia dóbr rządowych stająciami, a mianowicie: 1.

dawni dzierżawcy dóbr rządowych, powinni usprawiedliwić przyczynę wyjścia z dzierżawy; dzierżawcy zaś dóbr prywatnych podobne świadectwa uzyskane od dziedziców dóbr, i poświadczane przez Kommissarza Obwodu i właściwy Rząd Gubernialny stwierdzone, składać będą; dopełniający tylko tych warunków, do licytacji przypuszczoneni zostaną.

Suwałki, dnia 11. Marca (27. Lutego) 1839. roku. Nr. 10,101. 6,157.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Na mocy Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16. (4) Grudnia 1837. Nr. 1117 oraz 9. Stycznia 1839. (28. Grudnia 1838) r. Nr. 1762. podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 25. (15) Kwietnia r. b. odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego na sali posiedzeń od godziny 12.

15. 87. Skłodowscy dzieci ztt. 487 gr. 10 dojdą lat przepisanych: Bernard 18. Sierpnia 1853. Władysław 24. Maja 1855. 88. Smolikowski Piotr, Referent Wydziału Skarbowego ztt. 1655.

(Dokończenie w Dodatku).

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 14.

SUWAŁKI, dnia 6. Kwietnia (25. Marca) 1850. r.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 16. (4) Kwietnia r. b. odbędzie się w biurze Kommissarza Obwodu Augustowskiego in minus licytacja na entrepryzę oparkania cementarza Grecko-Rossyjskiego we wsi Magdalenowie, na uskutecznienie której to fabryki koszta wyliczone są:

134. gr. 10. wyraźniej złotych sto trzydzieści cztery, groszy dziesięć dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji, sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. P. zaśm dni — miesiąca — roku — Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 14. (2) Marca 1850. roku. Nr. 1573. 297.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

(Dokończenie listy pensyj emerytalnych cywilnych i wojskowych).

89. Stankiewiczowa Zofia, wdowa po Straż: Cel: ztt. 105. 90. Stefanowiczowa Tekla, wdowa po Rachmistrzu ztt. 245 gr.

gr. 18. wyraźnie złotych polskich sto siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt, groszy osiemnaście do wypłaty obejmuje, i dla Kasy Głównej Gubernii Augustowskiej na rok 1839. za podstawę do uiszczenia pensyj osobom w niej wymienionym służyć ma, niniejszem zatwierdza.

w Warszawie, dnia 7. Marca (23. Lutego) 1839. roku.

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału Ostrzowski.

Naczelnik Wydziału *Lodow.*

Za Sekretarza Jeneralnego *J. Kukasycki.*

Za Naczelnika Sekcyi *Parselski.*

LISTA IMIENNA

pensyj z fundusów stowarzyszenia emerytalnego cywilnego oznaczonych, służyca na rok 1839, dla Kasy Głównej Gubernii Augustowskiej.

15. Rejniez Szymon droźnik zt. 170. 16. Składanowa Magdalena, wdowa po rzemieślniku zt. 29 gr. 21. 17. Składanówna Bełbina córka zt. 29 gr. 21 dojdzie lat 1 Maja 1849. 18. Simidel dzieci po Dyrektorze Gimnazjum w Łomży zt. 1157 gr. 15 według decyzji Kom. Emer: z d. 18 (6) Października 1838 r. Nr 81974 pięciom małoletnim Simidel służy pensya w całości, dwojgu zaś lub jednemu w połowie. 19. Winoicki Kryspin, Praporczyk Inżynierów zt. 689. 20. Wróblewski Roch, rzemieślnik drogowy zt. 84. — razem złotych 7,976. groszy 23.

Kommissya Rządowa Sprawiedliwości.

21.

55,601. gr. 10. wyraźnie złotych polskich pięćdzie-
siąt pięć tysięcy sześćset jeden, grossy dziesięć, do wypłaty obejmuje, i dla Kassy Głównej Guber-
nii Augustowskiej na rok 1839. za podstawę do uiszczenia pensyj osobom w niej wymienionym stu-
żyć ma, niniejszém zatwierdza.

w Warszawie, dnia 11. Marca (27. Lutego) 1839. roku.

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału Ostrowski.

Naczelnik Wydziału *Ledoux.*

Za Sekretarza Jeneralnego *Kutscycki.*

Za Naczelnika Sekcyi *Parzelski.*

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadamia interesowaną publiczność, iż z powodu niedojścia do skutku ogłoszonej na dzień
26. (14) Marca r. b. w powtórny terminie licytacji na wydzierżawienie niektórych dóbr rządowych z
d. 1. Czerwca (20. Maja) r. b. expirujących na lat 12. pro 1839, odbywał się będzie po raz trzeci licy-
tacya na wydzierżawienie tychże, pod warunkami poprzednio w pismach publicznych ogłoszonych,
a mianowicie w dniu 24. (12) Kwietnia 1839 r.

1. Folwark Sidorówka, w Ekonomii Kuków, Obwodzie Augustowskim położony, czyniący
brutto ztp. 4073. gr. 26
potrącając na podatki i ciężary - - - - - ztp. 400. gr. 11

pozostaje netto ztp. 3673. gr. 15

strącając na budowle, mosty, losowe wypadki i Wójta gminy 25. od sta procent ztp. 918.

4,345. rozpoczynać się.

Każdy przeto mający chęć ubiegania się o dzierżawę powyższych realności rządowych, w dniu
wyznaczonym w biurze Rządu Gubernialnego stawić się zechce, gdzie o warunkach kontraktowych,
jako też o szczegółach intryaty stanowiących, poinformowanym zostanie.

Suwałki, dnia 27. (15) Marca 1839. roku. Nr. 1,999. 1,446.
P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

**WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY PŁOCKI.**

169,192. 169,749. 172,205. 173,600. 173,604. 173,606. 173,609. 173,613. 176,867. 176,869. 178,552. 185,745.

każdy respective na złt. 1000. z kuponami od włącznie drugiego półroczia 1838 r. Dyrekcya
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polakiem, w wykonaniu artykułu 124. prawa
z dnia 13. (1) Czerwca 1825. r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych, i tych,
którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcyi Głównej, w War-
szawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publi-
cnych, niezawodnie ogłosili się, inaczéj rzeczone listy zastawne z kuponami umorzone, i za niemaj-
ące żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty wydane będą.

w Warszawie, dnia 10. Listopada (29. Października) 1838. r. Nr. 12,150.
Członek Rady Stanu, Prezes J. MORAWSKI.
Pisarz Dyrekcyi Głównej J. DREWNOŚKI.

OBWIESZCZENIE.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydział II.

W skutek podania Xawerego Wojny, pod d. 18. (6) Marca. b. do Trybunału zanesionego, po-
daje do publicznej wiadomości, iż w dniu 10. Czerwca (29. Maja) 1839. o godzinie 3. z południa, przed
Janem Zapiórkiewiczem, Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału
II. w mieście Suwałkach, odbędzie się w myśl prawa o przywilejach i hipotekach z lat 1818. i 1825. 16.
gulacja hipoteczna nieruchomości w témże mieście Suwałkach przy ulicy Jerozolimskiej pod Nr.
994. położonej, z placu i zabudowań drewnianych składającej się, mającej być własnością Augusta
Tomaszewskiego. Wszysey zatem, którzyby jakie prawo rzeczowe lub własności do powyższej nie-
ruchomości rościli, zechcą się w terminie oznaczonym przed wymienionym wyżéj Regentem z praw-
mi swemi stawić osobiście lub przez pełnomocników szczególnie do tego upoważnionych, ina-
czéj bowiem sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, jeżeli po upływie tego terminu na nie narade-
nemi zostaną. w Suwałkach, dnia 25. (13) Marca 1839. roku. Nr. 524.
Prezes (podp.) Józef Chwalibóg. Podpisars (podp.) Micolawicz.

Pisarz Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Stosownie do artykułu 682. i następnych Kodexu postępowania sądowego, podaje do publicznej
wiadomości, że aktem Pawła Chrostowskiego, Komornika przy Trybunale Cywilnym I.

Kodexu postępowania sądowego. — Sprzedażą téj nieruchomości dyrygować będzie Pa-

tron Smiarowski, w mieście Łomży z urzędowania zamieszkały, od którego, jako też w biurze Pisarza Trybunału bliższą wiadomość o tych nieruchomościach powziąć można.

Łomża, dnia 19. (7) Marca 1839. roku.

(L. S.)

(podpisano) *J. Charchowski*, Pisarz Trybunału.

Wywieszono na tablicy w izbie audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I. dnia-tegoż.

(podpisano) *J. Charchowski*, Pisarz Trybunału.

OBWIESZCZENIE.

Regent Powiatu Sejneńskiego

p. Stanisławie Zawadzkiem, dzierżawcy folwarku rzezonego Warwiszek pozostałych, na którą to licytację pretendentów do kupna uprzejmie zapraszam.

Sejny, dnia 25. Marca (6. Kwietnia) 1839. roku.

Szymon Mocarski.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądowy Powiatu Maryampolskiego.

Zawiadamia szanowną publiczność, iż w dniu 14. (2) Kwietnia 1839. r. o godzinie 2. z południa, i w dolach następnich po sobie idących, codziennie od godziny 10 z rana, w mieście Obwodem Maryampolu, w rynku przed domem sukcesorów Icki Kaptana, przez publiczną licytację wyprzedam za złotych kilka tysięcy rozmaitych ruchomości; ruchomość zaś na wyprzedż wystawie się mająca, składa się z biblioteki, rozmaitych naczyń srebrnych stołowych, pierścieni, miedzi, odzieży, bielizny porządnej, mebli, zegara stołowego, pojazdów, uprzęży, ubiorów myśliwskich, broni, szaf, kufków, nót, mapp, obuwia, rozmaitego żelastwa, pościeli, dywanu tureckiego, lanszastów, obrazów kosztownych, lustr dużych, sodeł, ubiorów na konie, rozmaitych maszynek, oraz bardzo wielu innych obiektów użytecznych. Ktoby przeto miał chęć nabycia takowych, w terminie i miejscu do licytacji oznaczonym, z gotowizną zgłosić się raczy.

Maryampol, dnia 28. (16) Lutego 1839. roku.

Michał Zabłocki.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Pozasztój w dniu 16. Lipca 1830. r. śmierci Agnieszki Józefy dwóch imion Podkajowej, właścicielki nieruchomości miejskiej w mieście Obwodem Łomży pod Nr. 293. i 294. przy ulicy Rybakach położonej, i innych praw realnych, spadek się stworzył; wzywa się wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a najdalej w dniu 12. Czerwca r. p. 1839. w Kancellaryi Hipotecznej Gubernii Augustowskiej w Łomży stawili się, i prawa swe jakie do tego spadku mieć sądszą, udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Łomży, dnia 18. (6) Grudnia 1838. r.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. A.

Po śmierci Mustafy Wilczyńskiego, współwłaściciela dóbr Dolnicy, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu własności, wyznaczony został termin na dzień 17. (5) miesiąca Października 1839. r. — wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie powyższym przed podpisanym Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach pod prekluzją stawały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 23. (11) Marca 1839. roku.

Zimnoch.